



خبر

سایپنتو پیشنهاد فولاد و گل گهر را رد کرد

سایپنتو به صورت رسمی از استقلال جدا شد و با یکی از باشگاه‌های قهرسی قرارداد بست. سر مری هیجانی استقلال که در تمام مدت حضورش در ایران رفتارهای خاص و پرخاشگرانه‌ای داشت بعد از ناکامی در فینال جام حذفی از ایران رفت و در شرایطی که مدیران استقلال علاقه‌ای به تمدید قرارداد با او نداشتند، خودش هم با انتشار پستی از هواداران استقلال خداحافظی کرد و مدعی شد که دیگر نمی‌تواند با مدیران استقلال کار کند. البته سایپنتو در یکی از مصاحبه‌های خود به این نکته اشاره داشت که تیم‌های فولاد و گل گهر هم با او وارد مذاکره شده بودند، اما رغبتی به ماندن در ایران نداشته و دوست دارد در صورت مربیگری در ایران فقط در تیم استقلال حضور داشته باشد. سایپنتو خیلی زود هم با تیم قهرسی قرارداد خود را منعقد کرد تا نشان دهد که اصلاً قصد بازگشت به ایران را ندارد؛ هر چند که این مربی هیجانی در تازه‌ترین اقدام خود از باشگاه استقلال شکایت کرده است و بزودی استقلالی‌ها با او وارد چالش می‌شوند؛ اتفاقی که بعد از جدایی هر مربی خارجی استقلال می‌افتد و سایپنتو نیز از این قاعده مستثنی نیست.

ادعای جدید پادوانی که جای تأمل دارد

اصلاً پولی از استقلال دریافت نکردم

چندی پیش گفته شد که باشگاه استقلال با پرداخت کامل طلب پادوانی با این بازیکن تسویه حساب کرده است و از این لحاظ خیالش راحت شده، اما پادوانی روز پنجشنبه مدعی شد که ربالی از باشگاه استقلال دریافت نکرده و همچنان استقلالی‌ها به او مقروض هستند. این برای نخستین بار نیست که مسئولان استقلال با ادعای کذب سعی کرده‌اند همه چیز را به نفع خود تمام کنند، اما هر بار هم دست آنها رو می‌شود و در نهایت عواقب بدی برای استقلال دارد. تا اینجا کار بازیکن سابق استقلال همچنان طلبکار است و پرونده مالی او مفتوح مانده است.

حضور ناکام دیاباته در پرسپولیس

دیاباته در نخستین حضورش در ایران با تیم استقلال شناخته شد. این مهاجم که توانست با استقلال در لیگ برتر به آقای گلی برسد، مورد توجه تیم رقیب قرار گرفت. پرسپولیسی‌ها در فصل بیست و دوم لیگ برتر با این ذهنیت دیاباته را جذب کردند که بتوانند مثل حضورش در تیم استقلال برای قرمزها هم گل بزنند و شاید دوباره آقای گل شود، اما دیاباته در پرسپولیس فصل ناموفقی را سپری کرد و بیشتر اوقات مصدوم بود. دیاباته در پرسپولیس ناکام بود و در نهایت هم به عنوان یک مهاجم ناموفقی پرسپولیس را ترک کرد. مهاجمی که با نوع خاص شادی گلش سوژه رسانه‌ها بود در دو تیم سرخابی عملکرد متفاوتی داشت. شاید اگر تیم پرسپولیس حدس می‌زد این بازیکن این قدر ناموفق و گل نزن است هرگز برای خریدش پا پیش نمی‌گذاشت.



آرمان رضانی

در لیست خروج

باشگاه نساجی به باشگاه استقلال نامه ارسال کرده تا آرمان رضانی را برای فصل جدید به خدمت بگیرد. با توجه به اینکه عملکرد رضانی در استقلال تحسین برانگیز نبوده و اصراری روی ماندن او نیست، حتی اگر باشگاهی به استقلال نامه ارسال نمی‌کرد، رضانی در نهایت از فهرست خارج می‌شد. با احترام به رضانی اما استقلال نیاز به بازیکن درجه یک دارد. حتی برای نیمکت.



امیرحسین حسین زاده

عملیات غیرممکن؟

اینکه باشگاه استقلال بخواهد به جای مهدی قایدی از امیرحسین حسین زاده در فصل جدید استفاده کند مستلزم این نکته مهم است که اولاً باشگاه استقلال به دلیل اجرای قوانین جدید بتواند این بازیکن را به طور قطعی و نه قرضی به خدمت بگیرد و در وهله بعدی اینکه اساساً خود حسین زاده به این باور برسد که بازگشت به استقلال برایش مفید خواهد بود. باید منتظر ماند.



علی امیری

زیر تیغ انتقادات

علی امیری، معاون استقلال که از زمان فتح‌الله‌زاده با این باشگاه همکاری می‌کند به شدت زیر تیغ انتقادات قرار دارد و هواداران این باشگاه خواستار جدایی این فرد از باشگاه هستند. گفته می‌شود او در ماجرای دور شدن نکونام از استقلال نقش داشته است. با توجه به اینکه قرار است مجمع به زودی برگزار شود، ادامه فعالیت این شخص در استقلال بسیار بعید خواهد بود.



سراسیمگی عجیب مدیریت ناکام استقلال در پروسه انتخاب سرمربی جدید

بازی تبلیغاتی کریمی با کلیدواژه سایپنتو

زیادی برای حفظ مجموعه انقلاب و توسعه و تجهیز آن صورت گرفت و هم در زمان فرهاد مجیدی و هم سرمربیگری سایپنتو، آبی‌ها در این مجموعه تمرینات خود را برگزار کردند.

اما با برکناری مصطفی آجورلو، قرارداد آبی‌پوشان با این مجموعه نیز به پایان رسید و مدیریت بعدی نیز تلاشی برای حفظ این زمین تمرینی انجام نداد. شرکت توسعه نیز بنا داشت اگر استقلال قراردادش را تمدید نکند، با مزایده، این زمین تمرینی را به یک بهره‌بردار جدید واگذار کند.

در نهایت نیز شرکت توسعه، مجموعه انقلاب را به مزایده گذاشت و یک شرکت توانست در آن برنده شود تا باشگاه استقلال زمین تمرین نشده و خسارتی گزاف متوجه این باشگاه نشود.

زمین انقلاب پرید

در دوره مدیریت آجورلو، تلاش‌های

مدیریت شان در باشگاه استقلال باید در دادگاه حضور پیدا کنند، چیست؟ اگر آنها تا این حد نگران سرنوشت استقلال بودند چرا در طول مدت حضورشان در ترکیب هیأت مدیره برابر تصمیمات اشتباه مدیرانی چون آجورلو و فتح‌الله‌زاده ایستادگی نکردند که استقلال این چنین گرفتار بحران نشود؟

ابهامات فراوانی بابت عملکرد مدیران باشگاه استقلال نزد افکار عمومی به وجود آمده که هیچ پاسخ روشنی برای آنها وجود ندارد، از این رو لازم است دستگاه ورزش و نهادهای نظارتی در مقطع کنونی با حساسیت بیشتری اتفاقات این باشگاه را رصد کنند تا این باشگاه با یک تصمیم‌گیری غلط دوباره گرفتار پرونده‌ای شبیه به استراماچونی نشده و خسارتی گزاف متوجه این باشگاه نشود.

خلق الساعه به سراغ گزینه‌های دیگر رفته است تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن سرمربی بعدی را انتخاب کند؟ از طرفی، این افراد بر اساس کدام معیار و شاخصه فنی انتخاب شده‌اند؟ آیا کمیته فنی باشگاه استقلال درباره آنها نظر داده یا اینکه اعضای هیأت مدیره در یک دورهمی دوستانه به صرف شربت و شیرینی در گرمای طاقت‌فرسای خردادماه برای مذاکره با آنها به جمع‌بندی رسیده‌اند؟

سؤال مهم‌تر اینکه آیا سازمان خصوصی‌سازی و اعضای مجمع باشگاه استقلال چنین مجوزی به کریمی و اعضای هیأت مدیره اعطا کردند که آنها چنین اقدامی انجام دهند؟ اگر روز یکشنبه هفته آینده مجمع باشگاه استقلال رأی به برکناری دسته‌جمعی این افراد بدهد تکلیف چه می‌شود؟ علت این حجم از سراسیمگی هیأت مدیره که به گفته قربان‌زاده همگی بابت سوءمدیریت خود در دوران

به آینده دلگرم شوند اما حرکت غیر منتظره سایپنتو در اعلام خداحافظی و رونمایی از مشکلاتش با اعضای هیأت مدیره در مسیر تمدید قرارداد بازی تبلیغاتی مدیران استقلال را خیلی زود برملا کرد!

با این حال مدیران استقلال بدون توجه به ادعاهای قبلی مطرح شده از سوی کریمی بازی جدیدی را کلید زدند تا با این فرمول مانع از تشدید فشار هواداران به مدیریت شوند به همین خاطر حجت کریمی خبر مذاکره با دو مربی خارجی برای هدایت استقلال را مطرح کرد اما سؤال اینجاست که اگر هیأت مدیره و کریمی به دنبال تمدید قرارداد با ریکاردو سایپنتو بودند چطور به این سرعت مبحث مذاکره با دو مربی خارجی مطرح شد؟

آیا باورپذیر است مدیریتی که در طول فصل گذشته پتانسیل تأمین منابع مالی برای پرداخت دستمزد و حقوق بازیکنان تحت قرارداد خود را نداشته در این زمان کوتاه به صورت

نقد

سینا حسینی
روزنامه نگار

شبی که حجت کریمی در تلویزیون ادعا کرد اولویت هیأت مدیره استقلال حفظ ریکاردو سایپنتو برای ادامه فعالیت در کادر فنی استقلال است برخی نزدیکان این مربی پرتغالی ادعا کردند فاصله میان این ادعا تا واقعیت بسیار زیاد است با وجود این کریمی در آن برنامه تلویزیونی مدعی شد که کلیه اعضای هیأت مدیره استقلال امیدوارند این مربی قراردادش را تمدید کند. کریمی برای اثبات ادعای خود عنوان کرد اولویت باشگاه استقلال بدون شک ریکاردو سایپنتو است تا فشار ناشی از درخواست هواداران برای تمدید قرارداد با این مربی به این ترتیب کاهش یابد، طبیعی بود هواداران استقلال با این وعده قدری

سؤال مهم‌تر اینکه آیا سازمان خصوصی‌سازی و اعضای مجمع باشگاه استقلال چنین مجوزی به کریمی و اعضای هیأت مدیره اعطا کردند که آنها چنین اقدامی انجام دهند؟ اگر روز یکشنبه هفته آینده مجمع باشگاه استقلال رأی به برکناری دسته‌جمعی این افراد بدهد تکلیف چه می‌شود؟

سوژه

ادعای فرهاد موافق، مدیر اماکن ورزشی استقلال معاون فتح‌الله‌زاده می‌خواست سایپنتو به قلعه‌نویی ببازد!

گفت اگر فتح‌الله‌زاده رفت مطمئن باشید نمی‌گذاریم سایپنتو سال بعد در ایران باشد مگر اینکه پشت گوش‌تان را ببینید! امکان ندارد این تیم قهرمان شود. به شما این موضوع ثابت می‌شود و به سایپنتو بگویید روزهای سختی در انتظارش خواهد بود. جالب است که این افراد خودشان را استقلالی می‌دانند و ادعای ۴۰ سال استقلال بودن می‌کنند. در همه جا هم کاسه داغ‌تر از آش هستند.

است. خود سایپنتو بعد از بازی گفت این هدیه‌ای بود که خدا به من داد. متأسفانه فتح‌الله‌زاده آسیب بزرگی را با لجبازی‌هایش به استقلال زد. مدام می‌گفت من تعیین می‌کنم چطور باشد. چون فتح‌الله‌زاده خودش با آجورلو دچار مشکل شده بود، همه را از آن زاویه نگاه می‌کرد. این باعث شد استقلال ضربه بخورد. یک روز قبل از اینکه فتح‌الله‌زاده برود، یکی از نزدیکانش به من زنگ زد و

برای رفتن یا ماندن من، امتیاز بازی مهم است. چرا باید سرمربی تیم مقابل تشویق شود؟ من این موضوع را انتقال دادم، گفتند به او بگویید فرهنگ ما ایرانی‌هاست که از میهمان‌مان پذیرایی کنیم! سایپنتو به من گفت فرهنگ فوتبال در همه جای دنیا یکسان است. قرار نیست در یک کشور به یک مدل دیگر رفتار شود، این بهانه است. همه ما و حتی بازیکنان متوجه این بودیم که چه اتفاقی در حال رخ دادن

به دنبال این هستند بازنده شوی و حتی رفته‌اند و با افراد دیگر صحبت کرده‌اند. منتظر بخت شما به گل گهر زده که بسیار تأمل برانگیز است. بخشی از اظهارات او اختصاص دارد به اتفاقات قبل از بازی استقلال مقابل گل گهر سیرجان که برخی مسئولان باشگاه استقلال علناً به دنبال شکست این تیم مقابل گل گهر سیرجان بودند. موافق در این باره مدعی شده: «قبل از بازی با گل گهر به سایپنتو خبر دادند؛

فرهاد موافق، مدیر اماکن ورزشی استقلال مصاحبه بلندبالایی انجام داده و در آن دست به افشاگری‌هایی زده که بسیار تأمل برانگیز است. بخشی از اظهارات او اختصاص دارد به اتفاقات قبل از بازی استقلال مقابل گل گهر سیرجان که برخی مسئولان باشگاه استقلال علناً به دنبال شکست این تیم مقابل گل گهر سیرجان بودند. موافق در این باره مدعی شده: «قبل از بازی با گل گهر به سایپنتو خبر دادند؛

